管理科学与工程学院党政联席会会议纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要【2016】22号

2016年6月20日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开, 党委副书记吴永夺主持，副院长彭现美、张家迎、戴道明出席。教学秘书王丽叶、舒文亮，党委秘书兼团委书记王秋祎列席会议，行政秘书陈明锋、王扬因私缺席。现将有关事项纪要如下：
一、通报2016届毕业生离校进展及毕业典礼组织情况；
二、从本周起，全体教职工佩戴工作牌上岗；
三、通报2016级招生安排；
四、研究决定吴、彭赴滁州地区进行招生宣传；
五、通报行政经费审批变更为吴永夺书记；
[image: ]六、研究有关学生的消过问题。
七、通报今年优秀教育工作者、科研标兵暑期疗养安排。

                                       管理科学与工程学院
                                        2016年6月21日
image1.emf